Lib. 1. Machab. de  
Simone Pontifice:  
επειδὴ πρόφορον  
δὲ τὸν γένους  
μαρτυρίου συ-  
ντρέψας εἰς τὴν  
Αριαν. I. 2. Dis-  
citat. Epiph. c. 194.  
επιμένει τοι-  
ποτε τὸν γένος  
τοῦ πατρὸς Θεοφάνεαν.

Epipl. in Annal.

Theophanem in  
Cronico.

Epipl. in Annal.

Lib. 1. Leg.  
Longob. T. 17.  
Falsum ut con-  
stat. quod papulus Pe-  
trus intercep-  
tor quæ legi vole-  
vocare, ut nati-  
legi, quæ sicut  
profligant, ve-  
nient, illi fore  
adversari ut  
hic volebantque,  
tam judicis que-  
sitione, vel reli-  
qui populus  
jus, quæ si of-  
ferimus contra  
easque legem fe-  
cerimus, idem legi  
qua proferimus  
vocare, pro dif-  
finitione Pontificis  
et nostrarum ful-  
luciarum.

Eutropius Presby-  
ter renuntiavit pa-  
cem cum Roma-